
 

Uchwała Nr 166/963/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 września 2017 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie terenu działki o nr ew. 2294/6, obręb 0003 

Centrum, jednostka ewidencyjna 181801_1 Stalowa Wola na cele lądowiska dla 

śmigłowców ratunkowych na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy SP ZZOZ 

Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2016 poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wykorzystanie terenu działki o nr ew. 2294/6, obręb 0003 Centrum, 

jednostka ewidencyjna 181801_1 Stalowa Wola na cele lądowiska dla śmigłowców ratunkowych 

na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego przy SP ZZOZ Powiatowym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


